МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ НИКИТЫ АКИНФИЕВИЧА ДЕМИДОВА»
(ГАПОУ СО «НТГПК им. Н.А. Демидова»)

ПРИКАЗ

« 24 » марта 2023 г. № 171-у

О закреплении за обучающимися тем выпускных квалификационных работ
и назначении руководителей ВКР

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования (утв. Приказом Минобрнауки России от 16 августа 2013 г. с
изм.), Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования в
ГАПОУ СО «НТГПК им. Н.А. Демидова» в 2023 году, учебных планов по
специальностям 54.02.01 Дизайн (по отрасли Дизайн костюма),
календарного учебного графика на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить темы выпускных квалификационных работ за

обучающимися и назначить руководителей из числа преподавателей
колледжа:

1.1 за обучающимися 4 курса группы Д-402 (приложение 1);
2. Общее руководство и контроль за ходом выполнения выпускной

квалификационной работы возложить на преподавателей колледжа.
3. Настоящий приказ разместить на сайте колледжа.
4. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на заведующего

отделением Девитьярову Т.С.

Директор С.А. Морозова

Зам. директора по УМР
С.Г. Родина

Исполнитель: секретарь уч.части
Ольга Алексеевна Коновалова
8(9226133621)

Приложение 1
к приказу № 171-у от 24 марта 2023

ЗАКРЕПЛЕНИЕ
тем выускных квалификационных работ

по специальности 54,02.01 Дизайн (по отрасли Дизайн костюма) группа Д-402 выпуск 2023 года

№
п/п Ф.И.О. обучающегося Темы ВКР ФИО руководителя

ФИО
консультанта

ФИО
нормоконтроль

1. Башурова Юлия
Владимировна

Проектирование тематической молодежной коллекции
одежды на основе образов персонажей компьютерных игр

Медведь Ю.С. Медведь Ю.С.
Шашкина Н.А.

Козлова И.В.

2. Ибрагимова Лэйсан
Шамильевна

Проектирование тематической коллекции одежды и
аксессуаров в стиле k-pop aidol

Медведь Ю.С. Медведь Ю.С.
Шашкина Н.А.

Козлова И.В.

3. Козырь Анастасия
Николаевна

Проектирование коллекции молодежной одежды,
вдохновленной музыкальными ассоциациями

Медведь Ю.С. Медведь Ю.С.
Шашкина Н.А.

Козлова И.В.

4. Курылев Даниил
Игоревич

Проектирование коллекции одежды в стиле милитари Шашкина Н. А. Медведь Ю.С.
Шашкина Н.А.

Козлова И.В.

5. Лазарева Анна
Сергеевна

Проектирование коллекции женской вечерней одежды на
основе мифологии Древней Греции

Медведь Ю.С. Медведь Ю.С.
Шашкина Н.А.

Козлова И.В.

6. Петухова Ксения
Владимировна

Проектирование коллекции женской повседневной одежды
на основе исследования Тагильской росписи

Медведь Ю.С. Медведь Ю.С.
Шашкина Н.А.

Козлова И.В.

7. Пуртов Роман
Андреевич

Проектирование коллекции молодежной одежды и
аксессуаров на основе городского уличного стиля

Шашкина Н.А. Медведь Ю.С.
Шашкина Н.А.

Козлова И.В.

8. Суслова Полина
Михайловна

Проектирование коллекции одежды и аксессуаров на основе
исследования славянской мифологии

Медведь Ю.С. Медведь Ю.С.
Шашкина Н.А.

Козлова И.В.

9. Сыровенко Елена
Михайловна

Проектирование коллекции одежды и аксессуаров по
мотивам произведения Л. Кэролла «Алиса в Стране Чудес»

Медведь Ю.С. Медведь Ю.С.
Шашкина Н.А.

Козлова И.В.

10. Федорова Александра
Александровна

Проектирование коллекции одежды на основе исследования
китайского костюма

Медведь Ю.С. Медведь Ю.С.
Шашкина Н.А.

Козлова И.В.

11. Милютина Анна
Васильевна

Проектирование коллекции молодежной одежды на основе
панк-моды

Шашкина Н.А. Медведь Ю.С.
Шашкина Н.А.

Козлова И.В.

Зав. отделением Т.С. Девитьярова